

**Vetinas ApS**  
Skovvænget 26  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 11440444

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Anne Kirstine Riemann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vetinas ApS  
Skovvænget 26  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 11440444  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Anne Kirstine Riemann

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 12.969 t.kr. mod et overskud på 189.758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.536.972)</b>	<b>(1.775)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.536.551)	(3.589)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	192.237
Andre finansielle indtægter	2	6.383.084	3.773
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(13.252.797)</u>	<u>(589)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(12.943.236)</b>	<b>190.057</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(25.839)</u>	<u>(299)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(12.969.075)</u></b>	<b><u>189.758</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	5.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	188.647
Overført resultat		<u>(12.969.075)</u>	<u>(3.889)</u>
		<b><u>(12.969.075)</u></b>	<b><u>189.758</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.065.585	0
Andre tilgodehavender		11.682.359	7.250
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>23</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>12.747.944</u></b>	<b><u>7.273</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>12.747.944</u></b>	<b><u>7.273</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.456.557	3.035
Andre tilgodehavender		103.118.129	14.099
Tilgodehavende selskabsskat		736.885	4
Periodeafgrænsningsposter		<u>40.107</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>107.351.678</u></b>	<b><u>17.138</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>139.303.878</u>	<u>151.231</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>139.303.878</u></b>	<b><u>151.231</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.492.186</u></b>	<b><u>76.178</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>248.147.742</u></b>	<b><u>244.547</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>260.895.686</u></b>	<b><u>251.820</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		209.573.254	222.542
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>209.773.254</u></b>	<b><u>227.742</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		623.868	422
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.320.174	5.083
Anden gæld		<u>44.178.390</u>	<u>18.573</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>51.122.432</u></b>	<b><u>24.078</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>51.122.432</u></b>	<b><u>24.078</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>260.895.686</u></b>	<b><u>251.820</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	222.542.329	5.000.000	227.742.329
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(12.969.075)	0	(12.969.075)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>209.573.254</b>	<b>0</b>	<b>209.773.254</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.615	91
Renteindtægter i øvrigt	1.924.171	825
Dagsværdireguleringer	0	2.819
Øvrige finansielle indtægter	4.370.298	38
	<u>6.383.084</u>	<u>3.773</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	777.959	589
Dagsværdireguleringer	12.474.838	0
	<u>13.252.797</u>	<u>589</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	4
Ændring af udskudt skat	23.000	295
Regulering vedrørende tidligere år	2.839	0
	<u>25.839</u>	<u>299</u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.000.000	7.250.191	23.000
Tilgange	6.200.000	4.794.876	0
Afgange	0	(362.708)	(23.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.200.000</b>	<b>11.682.359</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(1.000.000)	0	0
Andel af årets resultat	(2.536.551)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(2.597.864)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.134.415)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.065.585</b>	<b>11.682.359</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
AK Riemann ApS	Hørsholm	ApS	100,0

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet værdipapirer med en kursværdi på 137.655 t.kr. samt bankkonto med indestående på 1.467 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i et andet selskab, som er 100% ejet af hovedanpartshaveren. Bankgælden pr. 31. december 2018 udgør 17.448 t.kr.

Selskabet har endvidere i en tilbagetrædelseserklæring tilkendegivet at ville udvise tilbageholdenhed med at kræve tilgodehavende hos et andet selskab, som er 100% ejet af hovedanpartshaveren, indfriet. Tilgodehavende udgør 38.816 t.kr. pr. 31. december 2018.
